S@mata uuicipaí e Barrinlja
Estado de São Paulo=

PORTARIA Nº39 DE 07 DE DEZEMBRO 2022.
"Dispõe sobre ofuncionamento da Câmara nos dias dejogos do Brasil".

Lincoln Petrus de Castro, Presidente da Câmara Municipal da Barrinha, Estado de
São Paulo, usando das atribuições legais, com base na Lei Orgânica do Município e
no Regimento Interno expede a seguinte portaria:

Art. 1°-O expediente da Câmara Municipal no dia 09 de dezembro de
2022 em que o jogo da Seleção Brasileira de Futebol será às 12:00hrs o expediente
se encerrará às 11 :00hrs.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Barrinha - SP, aos 07 de dezembro de 2022.

Lincoln Petrus de Castro
Presidente da Câmara

Publicada por afixação no mural da Câmara Municipal

Rua Humberto Biancardi, 110 -Centro - CEP 14860-000 -Fone: (16) 3943-2060
E-mail: camara@barrinha.sp.leg.br Site: www.barrinha.sp.leg.br